
令和５年４月１８日 

保護者の皆様 

日野市立七生中学校 

校 長  伹野 嘉美 

 

学校公開週間のお知らせ 
 

 惜春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では「開かれた学校」づくりの一環として、学校公開日を設け、本校の教育活動や

生徒が意欲的に学校生活を送る様子を参観していただいております。今年度は、以下のように４

月に学校公開週間を設けました。 

 保護者の皆様にはご多用のこととは存じますが、是非ご参観下さいますようご案内申し上げ

ます。 

記 

 

１．日  時  令和 5 年 4 月 24 日（月）～ 28 日（金） 

 

２．公開時程  

 4 月 24 日（月）、25 日（火）、28 日（金）   8：50 ～ 12 : 40 、13 : 35 ～ 15：25 

4 月 26 日（水）、27 日（木）              8 : 50 ～ 12 : 40 、13 : 35 ～ 14 : 25 

   ※27 日（木）は、部活動保護者会が 14 : 30 からあります。 

 

３．その他 

・今回、小学生の保護者の方、在校生の保護者の方の参観に限定させていただきます。 

・保護者の方がご来校する場合、別紙の名札に生徒氏名を記入し、名札の着用をお願いします。 

・当日、体調の悪い方のご来校はご遠慮下さるようお願いいたします。 

・来校時は手指の消毒をお願いいたします。（受付に消毒液を置いておきます。） 

 ・校舎配置図は、参観当日に正面玄関・南校舎西入口・北校舎入口に準備しておきますので、

お持ちください。 

・上履きをご持参ください。また、下履きを入れる袋をご用意ください。 

・お車でのご来校はご遠慮ください。自転車でご来校の際は、校舎東側に駐輪してください。 

・校舎内では、携帯電話の電源をお切りください。 

 

 
【お問い合わせ】日 野 市 立 七 生 中 学 校 

教 務 主 任  皆 川  弘 樹 

電 話 042－591―0174 


